
www.mvcr.cz/vespra

DOBRÁ PRAXE

2 Hodinu za hodinu. Nápad na výmennou 
pomoc nadchl lidi od Aše po Zlín
Projekt SOUSEDÉ plus

6
ROZHOVOR

SOUSEDÉ plus slaví pět let. Češi upravili 
rakouský model a zapojit chtějí i mladé
S Vlastou Faiferlíkovou, ředitelkou 
Mezigeneračního a dobrovolnického 
centra Totem v Plzni

TÉMA

8 К výraznému zvýšení ceny vody letos 

nedojde
Tisková konference Sdružení oboru 
vodovodů a kanalizací

10 Tři králové zavítali i do Senátu, aby 
symbolicky oslavili lidi štědrého srdce

DOTACE

11 MŽP podpoří územní investice a místní 
rozvoj v obcích
Úspěšný dotační program Bezpečnostní 
dobrovolník pokračuje i v roce 2017 
Blíží se konzultační den MMR к bytové 

problematice

ZPRAVODAJSTVÍ

12 V roce 2016 vzniklo 149 nových pošt 
Partner

Akční plán pomůže zvýšit prosperitu 
krajů

13 Obce mohou přistoupit ke kontrole 
kotle až po předchozím písemném 
upozornění
Úvěry, které poskytují obce, potřebují 
jasná pravidla

I NST I TUT  PRO VS PRAHA

14 Bilance Institutu pro veřejnou správu 

Praha za rok 2016

STÁTNÍ  SLUŽBA

15 Začíná projekt, který podpoří
profesionální a kvalitní státní službu

KONZULTACE

20 Outsourcing ve veřejném sektoru

24 Pro komunálního politika jsou
úřednické zkušenosti doslova přidanou 
hodnotou, říká Jiří Hořánek
S místostarostou města Písek

BRUSELSKÝ RADAR

28 Podávejte projekty v rámci iniciativy 
městských inovativních opatření. 
Druhá výzva je  tu
Bezdrátové připojení к internetu má 
být na veřejných místech zdarma

http://www.mvcr.cz/vespra

